TERMO DE ADESÃO - STFC - E1 LIVRE

Número da Proposta: 75960.2

Data: 24/06/2020 Gerente de Conta: RENATA RAULICKIS FANTINATO

INFORMAÇÕES DO CONTRATANTE

Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE SAO ROQUE

CNPJ/CPF: 50804079000181 IE/RG:

Endereço: RUA SAO PAULO 355 CXPST 80

IM:

Bairro: TABOAO

Cidade: SAO ROQUE UF: SP

Cep: 18135125 Telefone:

CONTATOS

Depto.

Comercial

Nome EmailTelefone e Ramal Celular

FERNANDES SANTOS RIBEIRO 11943942050 1147848444 FERNANDES@CAMARASAOROQUE.SP.GOV.BR

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Observação: VALID. PROPOSTA: 15 dia(s) -

ENDEREÇO DE INSTALAÇÃO

Endereço: CEP: 18135125 -  RUA SAO PAULO, 355 CXPST 80 TABOAO - SAO ROQUE - SP

Prazo de Instalação: 30 dias Pagamento: 30 dias após instalação

Vigência Contratual: 24 mes(es) Taxa de Instalação: 3 parcela(s) Dia vencimento: 10

OBSERVAÇÕES

O cliente, devidamente representado por seu representante legal abaixo assinado, por meio deste TERMO DE ADESÃO, contrata os Serviço Telefônico Fixo Comutado a ser provido pela AMERICA NET LTDA., de acordo com as
condições comerciais e técnicas definidas neste e nos instrumentos abaixo indicados:
1. A presente contratação entra em vigor na data de assinatura deste TERMO.
2. A solicitação de cancelamento do serviço antes do término do período contratado, implicará em multa de 30% referente aos meses restantes.
3. O SLA para este serviço é de 98.
4. Qualquer tipo de obra civil ou desobstrução de dutos e cabeamento para a instalação do serviço será de responsabilidade do cliente.
5. A instalação depende de viabilidade técnica e cobertura da rede. Caso exista alguma restrição, não haverá ônus para ambas as partes.
6. A relação comercial que ora se estabelece é regida pelas previsões contidas nas CONDIÇÕES GERAIS, as quais se encontram à disposição para livre consulta no site https://parasuaempresa.americanet.com.br/termos-e-contratos, bem
como no Oficial de Registro de Títulos e Documentos Comarca de Barueri sob o microfilme de nº 729641, cujo inteiro teor o cliente declara conhecer e concordar na sua totalidade.
7. O Horário de Instalação é de segunda a sexta-feira das 8h às 17h30; Instalações realizadas fora do horário proposto, será cobrado o valor de R$ 250,00/hora. Qualquer taxa extra para acesso ao local de instalação é de
responsabilidade do cliente.
8 - Declaro ESTAR APTO as condições estabelecidas pela America Net para fazer uso e contratação do Serviço E1 Livre:
A - Não ser detentor da licença SCM e/ou STFC;
B - Não ser e não exercer operação de Call Center para si próprio e outras empresas;
C - Não ser empresa de cobrança ou ter área de vendas em forma de Tele-Vendas;
D - Ter consumo atual máximo em somatória de todas as linhas utilizadas pela empresa no valor máximo de R$ 6.000,00;
E - É proibido o uso do E1 Livre para a prestação do serviço de Telefonia para terceiros, em qualquer forma;
F - Ciente de que qualquer infração dos itens acima, dará o direito do cancelamento imediato do E1 Livre e permitindo a tarifação de todos os tipos e modalidade de chamada de forma retroativa e atual;
G - Ligações a cobrar ou números especiais serão tarifados.

CLIENTE AMERICA NET

Ass:

Nome:

CPF:

Ass:

Nome:

CPF:

Ass:

Nome:

CPF:

Ass:

Nome:

CPF:

Valores por minuto - Sem Impostos

Local Fixo LDN VC1

0,000 0,000 0,000

VC2

0,000

VC3

0,000

Int. G1

0,750

Int. G2

1,140

Int. G3

1,040

Int. G4

2,630

Outros Países

2,990

Sinalização: ISDN / PRI

Meio Físico:

Serviço

E1 LIVRE

Canais

15

DDR
Qtde.

30

DDR Adic.
Portado

Não

DDR Adic.
Mensal

0,00

E1 Livre
Mensal

1.099,90

Acesso
Mensal

ISENTO

Taxa
Instalação

1.200,00

Numeração
Portada

SIM

DDR Adic.
Qtde.

0

Av. Dr. Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939 - 5º andar - Torre Jacarandá
Barueri/SP - CEP 06460-040